

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۲ اسفند ۱۳۸۶، ۱۲ مارس ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

مراسم های ۸ مارس در شهرهای کردستان



روز جمعه ۱۷ اسفند به فراخوان جمعی از فعالین مدافع حقوق زن (کمیته برگزار کننده ۸ مارس مریوان) مراسم با شکوهی به مناسبت روز جهانی زن در مریوان و در کنار دریاچه زیبای برگزار شد.

حدود ۵۰۰ نفر از مردم آزادیخواه مریوان در این مراسم حضور پیدا کردند. این مراسم با شعار زنده باد ۸ مارس، زنده باد آزادی و رهایی آغاز شد. پلاکاردهائی که بوسیله شرکت کنندگان به اهتزاز در آمد عبارت بودند از: آزادی زنان آزادی همگان، آزادی برابری، زندانی سیاسی آزاد باید گردد، حقوق زنان جهانشمول

است، جنبش زنان متحد جنبش کارگری. این مراسم با شور و شوق خاصی برگزار شد و در پایین قطعهنامه ای توسط یکی از زنان آزادیخواه خوانده شد. صفحه ۲

بیانیه حزب کمونیست کارگری در مورد "انتخابات" مجلس اسلامی: جمهوری اسلامی باید برود!

حتی شایسته تحریم نمیدانند. کل بساط انتخابات را باید بر سر رژیم خراب کرد. حکومت اسلامی مورد انزجار عمیق مردم است و باید برود. این حکم مردم است. حزب خواهان دخالت فعال مردم علیه مضحکه "انتخابات"، طرح مطالبات و خواسته های خود و بازخواست سران و مقامات و کل رژیم اسلامی در میتینگ ها و تجمعاتی است که به این مناسبت برپا میشود. صفحه ۲

نمایش "انتخابات" دوره هشتم مجلس اسلامی در پیش است. طبق معمول عده ای اوباش اسلامی و لیستی از "صلاحیت دار" ترین شیادان و مدافعین جمهوری اسلامی را اعلام میکنند که از بین آنها کسانی "انتخاب" شوند. این مضحکه با نازلترین معیارها نیز شایسته نام انتخابات نیست. حزب کمونیست کارگری همچنانکه بارها اعلام کرده است چنین نمایشی را

شلاق زدن کارگران سندج، شلاق به تمام ارزشهای انسانی است

ومروت وعواطف انسانی را به صلیب بکشاند. آری امروز در جهان رژیم اسلامی ایران نماینده وسخنگوی این تفکر و این احکام ضد بشری است که هیچگونه ربطی به خواست و زندگی متمدنانه مردم ایران ندارد. در نتیجه، نه تنها تحقق خواسته های زنان، دانشجویان، معلمان، پرستاران، و کارگران در چهار چوب این سیستم و این نظام ضد انسانی نمی گنجد بلکه امکان پذیر هم نیست. همین مسئله باعث شده که این خواسته ها در وحدتی عمیق يك کاسه شده و رشد و نمو یافته ومثل درختی تنومند سا به سنگین خود را بر تمام کشور صفحه ۳



محمد امین کمانگر

رژیم اسلامی ایران با از گور در آوردن و زنده کردن قوانین کپک زده هزارو چهار صد ساله پیش توانسته است، با کشتاری بدون مرز از مردم ایران و سکوت جهانیان این احکام ضد انسانی را بر مردم ایران حاکم کند و در تلخ ترین دوران با باز گشت به بربریتی که از این قوانین عصر جبری نشأت می گیرد رحم

برپایی اجتماعات روز جهانی زن در ارومیه، تهران و اصفهان
آپارتاید جنسی لغو باید گردد!

صفحه ۴

قطعهنامه اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به مناسبت ۶ مارس و گزارش برگزاری مراسم ۶ مارس در سندج از سوی اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار

صفحه ۵

تهدید خانواده های فعالان دانشجویی زندانی

صفحه ۵

۵۰۰۰ کارگر لوله سازی اهواز تهدید به اعتصاب و تجمع کردند

صفحه ۵

مجله مادونا - اطریش

صفحه ۶

میثا احدی را برای دریافت جایزه مطبوعات کاندید کرد!

صفحه ۶

حکم اعدام فرزند کمانگر باید فوراً لغو شود! فرزند را آزاد کنید!

۸ مارس روز جهانی زن را به همه زنان وانسانهای آزادیخواه تبریک می گویم !!!

صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

مراسم های ۸ مارس در شهرهای کردستان

از صفحه ۱



برابری و رفع تبعیض از حقوق زنان تقدیر میکنیم و دست یاری به سوی شما دراز می نماییم. طبعاً آزادی زنان از قید و بندهای استثمار زمین ساز آزادی مردان نیز خواهد بود.

در خاتمه از کلیه شرکت کنندگان در این تجمع سپاسگزاری می نماییم. با امید به دستیابی به حقوق برابر و برقراری جامعه ای آزاد و عاری از ظلم و ستم.

زنده باد هشت مارس

راهپیمایی به مناسبت ۸ مارس در شهر سقز

پاسخ زنان به نیروهای سرکوب: امروز ۸ مارس روز جهانی زن است و ما راهپیمایی میکنیم و شما هم حق ندارید مزاحم مردم بشوید.

بمناسبت ۸ مارس، جمعی از زنان و مردان آزادیخواه شهر سقز در میدان عقاب این شهر تجمع کردند و با پخش شیرینی در میان حاضرین مراسم را شروع کردند. فعالین این مراسم تراکتتهائی را با مضامین هشت مارس روز جهانی زن گرامی باد، زنده باد هشت مارس و ... در میان مردم پخش کردند و حاضرین از میدان عقاب تا چهار راه آزادی راهپیمائی کردند. این تجمع با دخالت ماموران نیروی انتظامی و اطلاعات به درگیری لفظی بین شرکت کنندگان و نیروهای مسلح رژیم انجامید و چند زن حاضر در مراسم، قاطعانه به نیروهای سرکوبگر پاسخ دادند و اعلام کردند که امروز ۸ مارس روز جهانی زن است و راهپیمایی میکنیم و شما هم حق ندارید مزاحم مردم بشوید.

و اجتماعی برخوردار باشند
- نابرابری های حقوقی در مورد شهادت، ارث و سرپرستی اطفال باید از میان برداشته شود
- زنان باید در گزینش همسر، ازدواج و طلاق کاملاً آزاد و از حقوق برابر با مردان برخوردار باشند.

- زنان باید از حق آزادی و انتخاب لباس و پوشش برخوردار باشند.
- برگزاری مراسم ۸ مارس روز جهانی زن بدون مجوز رسمی، بدون قید و شرط باید به رسمیت شناخته شود.

- تعقیب سیاست بحران و هراقدامی که باعث تحمیل جنگ به مردم ایران و منطقه میگردد را به شدت محکوم می کنیم. ما از جنبش اجتماعی علیه جنگ حمایت می کنیم، مردم حق تعیین سرنوشت خویش را دارند. هرگونه تهدید نظامی علیه ایران، تهدید زندگی مردم است و بشدت آن را محکوم میکنیم.
- متوقف کردن سرکوب فعالین اجتماعی و تشکل های صنفی، فعالین دانشجویی، نهادهای مدنی و آزادیهای فردی
- آزادی همه زندانیان سیاسی
- تامین زندگی و مسکن مناسب برای کودکان، دختران و زنان بی پناه خیابانی و زنان بی سرپرست
- زندانی کردن و صدور حکم اعدام برای کودکان زیر هجده سال را مغایر میثاق بین المللی حقوق کودک میدانیم و خواستار لغو احکام صادره در دادگاههای کشور برکودکان هستیم
- ما از مبارزات کارگران در بخشهای مختلف کارگری برای تامین حقوق خود پشتیبانی می کنیم

- از تمامی کوشندگان آزادی،

قطعنامه تجمع ۸ مارس ۲۰۰۸ مریوان

زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب
روز ۸ مارس، روز تلاش و کوشش برای آزادی زنان، از قید و بندهای استثمار و ستم جنسی است. این روز بشارت دهنده آزادی زنان است. نزدیک به یک قرن مبارزه برای عدالت و بدست آوردن حقوق انسانی تاریخ این جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه را رقم می زند. وسعت این جنبش فراتر از مرزهای ملی، مذهبی، نژادی و قومی است. فریاد آزادیخواهی از شبکاگو تا پکن، تهران تا برلین، سنندج تا سن پترزبورگ، بولیوی تا افغانستان، بغداد تا آدیس بابا، از ۸ مارس تا ۸ مارس در گوش حاکمان ستمگر جهان طنین افکن است. آزادی برابری.

ما در اینجا گرد آمده ایم تا فریاد بزنیم که: زن انسان است. زنان آزاد بدینا آمده اند و به اسارت و بندگی تسلیم نخواهند شد. ما با تلاش و کوشش، حقوق خویش را باز خواهیم یافت. ما خواهان برابری و مساوات در زمینه های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی هستیم. ما با تاکید بر خواسته های بر حق زنان ایرانی که حاصل ۱۰۰ سال مبارزه و کوشش برای کسب آزادی است، یادآور میشویم که خواهیم:

- لغو حکم اعدام، سنگسار، قصاص و خشونت در قوانین کشور
- پرداخت دستمزد و حقوق برابر در مقابل کار یکسان برای زن و مرد هستیم

- هر گونه تعدی و سوء استفاده و بهره کشی جنسی از زنان تحت هر عنوان باید ممنوع شود
- زنان باید از حق فعالیت سیاسی

بیانیه حزب کمونیست کارگری در مورد "انتخابات" ...

از صفحه ۱

جمهوری اسلامی مساعدتر میکند. در چنین شرایطی، دخالت فعال مردم در خراب کردن مضحکه انتخابات بر سر رژیم و بهم زدن توازن قوا به نفع خود اهمیت بیشتری می یابد.

حزب کمونیست کارگری همه کارگران و مردم محروم و زحمتکش، همه زنان و جوانان را فرامیخواند تا از هر فرصتی استفاده کنند و فعالانه برای طرح خواست های خود و بازخواست جمهوری اسلامی و مقاماتش به میدان بیایند. نباید بی تفاوت بود، باید فعالانه برای تغییر توازن قوا به زیان کل رژیم و به نفع مردم تلاش کرد. تا همینجا شاهد بوده ایم که دانشجویان در مواردی نظیر سخنرانی های اخیر کروی در شیراز و خاتمی در تبریز، خواست آزادی دانشجویان در بند و همه زندانیان سیاسی و شعار آزادی و برابری را بالا بردند. قبلاً در جریان انتخابات رئیس جمهوری اسلامی شاهد بودیم که چگونه کارگران رفسنجانی را سکه یک پول کردند، مردم پوستها را پاره کردند و هرجا توانستند بساط شان را بهم ریختند. اینها الگوهایی از تعرض مردم در جریان مضحکه انتخابات رژیم بوده است. اما از این ها میتوان و باید جلوتر رفت. هرجا که جمعیتی گرد آمده است باید فوراً پرچم خواست ها و شعارهای مردم از "معیشت، منزلت حق مسلم ماست" تا "آزادی، برابری، هویت انسانی" بالا برود. هر اجتماعی با شعار "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" به لرزه درآید و تبدیل به عرصه ای برای مبارزه علیه حجاب و آپارتاید جنسی شود. باید چنان کرد تا جهان بروشنی ببیند که مردم ایران حکم به رفتن جمهوری اسلامی داده اند. باید مضحکه انتخابات را به فرصتی برای پیشروی بیش از پیش صف آزادیخواهی و برابری طلبی و بالاتر بردن پرچم جمهوری سوسیالیستی تبدیل کرد.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ دی ۱۳۸۶، ۶ ژانویه ۲۰۰۸

این فراخوان با توجه به اوضاع و احوال سیاسی اکنون اهمیتی دوچندان می یابد. مشخصه اصلی اوضاع حاد شدن بحران جمهوری اسلامی در تمامی ابعاد اقتصادی، سیاسی و فرهنگی آن است. جدال بین آلترناتیوهای چپ و راست جامعه در قبال پاسخگویی به بحران جمهوری اسلامی بالا گرفته است. تا آنجا که به فضای اعتراضی جامعه برمیگردد آشکارا چپ و سوسیالیسم و آزادیخواهی و برابری طلبی دست بالا دارد. راست گرچه حربه جنگ و رژیم چپ را در قبال بحران جمهوری اسلامی همچنان در آستین دارد ولی فعلاً به تلاش آمریکا برای استحاله و تعدیل رژیم چشم دوخته است. در این اوضاع، نمایش کذایی انتخابات از سوی نیروهای راست جامعه (از پوزیسیون تا اپوزیسیون) فرصتی تلقی میشود تا سیاست های خود را به پیش ببرند. چنین است که حول این انتخابات دعوی جناح های رژیم برای قدرت گیری و طرف حساب شدن با غرب شدت می یابد. صف ورشکستگان دوم خردادی خارج از حکومت با شعار "انتخابات آزاد" و "تظارت بین المللی" و نظیر اینها فعال میشوند. شبیه صفتندی که حول خطر جنگ و با شعارهای نظیر "جبهه متحد ضد جنگ" و "صلح و دموکراسی" در دفاع از وضع موجود و علیه جنبش سرنگونی و صف سوسیالیسم شکل گرفته بود، دوباره حول "انتخابات و صلح و دموکراسی" فعال میشود. تفاوت اینبار این است که دفاع از وضع موجود به بهانه "انتخابات عادلانه" و یا فرستادن مردم بدنبال نخود سیاه اصلاح حکومت حتی دشوارتر و آبرویخته تر از ترساندن آنها از خطر جنگ و بعد توصیه تمکین به وضع موجود تحت لوای "دفاع از مدنیت" و "دفاع از آب و خاک" و غیره است. لذا صفوف راست و صف حفظ وضع موجود در هم ریخته تر و ضعیف تر از مقطع بالا گرفتن تهدید جنگ است. این، موقعیت را برای تعرض مردم و چپ و سرنگونی طلبی و عقب راندن

مراسم های ۸ مارس در شهرهای کردستان



شرکت کنندگان مراسم با شعار زنده باد ۸ مارس، زنده باد روز جهانی زن ساعت ۷ بعد از ظهر مراسم را به پایان رساندند.

جمعی از دختران را به دلیل پوشش نامناسب به پاسگاه شماره ۲ بردند اما نتوانستند مانع برگزاری مراسم شوند. از جمله شعارهای این مراسم: رهای زن رهایی جامعه است! زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن!

مراسم ۸ مارس روز جهانی زن در



شهر بوکان برگزار شد

نیمی قربانی، نیمی شریک جرم، مثل همه،....! برابر همان انسانیت است!

مراسم هشت مارس در سنندج

در پی فراخوان کمیته برگزاری هشت مارس در سنندج متشکل از اعضای کمیته دفاع از محمود صالحی و کمیته هماهنگی به مناسبت گرامیداشت روز جهانی زن و همچنین در حمایت از فراخوان جهانی ۶ مارس در رابطه با اعلام همبستگی با کارگران ایران، برنامه ای در ساعت ۸ تا ۹ صبح روز ۷ اسفند در کانی شفای این شهر برگزار شد. در این مراسم که حدود ۱۵۰ نفر شرکت داشتند، ابتدا یک دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد و خاطره جانباختگان راه آزادی و برابری اعلام شد و سپس قطعنامه روز جهانی زن و بیانیه هائی درمورد شش مارس قرائت شد. در پایان شرکت کنندگان با سر دادن شعار کارگران جهان اتحاد اتحاد و با شور و شوق و کف

زدن حاضرین این مراسم به پایان رسید.

قطعنامه کمیته برگزار کننده ۸ مارس ۲۰۰۸ سنندج

امروز ۸ مارس یادآور مبارزات زنان کارگری است که در سال ۱۸۵۷ در اعتراض به شرایط غیر انسانی کار در شهر شیکاگو آمریکا به خیابانها ریخته و توسط حامیان و مالکان سرمایه، به خاک و خون کشیده شدند. زمینه اجتماعی این روز، اعتراض به تمامی اشکال ستم کثی و استثمار و نابرابری انسانها در تاریخ نظامهای طبقاتی و مشخصاً روابط سرمایه داری بوده می باشد. علیرغم مبارزات و تلاش انسانهای آزادی خواه و مساوات طلب، هنوز طبقه ی کارگر و توده های محروم جوامع مختلف از تبعیضات طبقاتی، جنسی، قومی و مذهبی و بی حقوقی و استثمار انسان که همگی از وجوه و تبعات سیستم سرمایه داری است رنج می برند. در این میان زنان همواره قربانیان خاموش ادوار مختلف تاریخی این فجاج بوده اند.

ستم مضاعف بر زنان همراه با سنتها و قوانین ارتجاعی تاریخاً همواره بر انسانیت زن سنگینی کرده و به شیوه های مختلف به آنها تحمیل شده و از طریق رسانه ها و کانون های تبلیغی و کلاً ابزار روینایی این سیستم ها با وضع قوانین به اصطلاح مترقی این بردگی مدرن را توجیه کرده که باعث بردگی و اسارت بیش از پیش انسانها می شود. با این حال در سراسر جهان جنبش های اعتراضی و برابری طلبانه بر علیه ریشه و ساختار این بی حقوقی ها در قالب تعرضی و طبقاتی و برای نیل به تشکلهای مستقل میروند تا بنیاد این مناسبات غیر انسانی و زن ستیز را برکنند و به شرایط و مناسباتی که انسانها را در حد کالایی تبلیغی و از خود بیگانه تنزل داده است، یک بار برای همیشه از بیخ و بن برکنند.

ما انسانهای آزادی خواه و برابری طلب با تلاش برای پیوند و اتحاد و همبستگی هر چه بیشتر

شلاق زدن کارگران سنندج ...

ازصفحه ۱

گسترانده است واز آن جنبشی متولد شده است که باز تاب و فریاد فقر و نابرابری ای است که در این نظام اسلامی عمیقاً بسته و ضد بشری دامنگیر انسانها شده است. جنبشی که روز بروز دارد قدرت می گیرد و سرتا سر ایران را به رهبران ودست اندر کاران رژیم اسلامی تنگ و تنگتر کرده است.

رژیم اسلامی برای اینکه بتواند هر چه بیشتر استثمار و فقر و بردگی و بندگی را به مردم تحمیل کند و این جنبش را عقب بزند با چنگ و دندان از این سیستم و این نظام کثیف دفاع می کند و در مقابل **حرکت برای تغییر جامعه** ایستاده است و فشار می آورد تا اندیشه و افکار و احساسات همه را زیر زره بین این افکار عصر حجری و کپک زده قرار دهد. بخیال خود می تواند جوانان را به آن فضای فکری بکشاند که افکار ارتجاعی و ضد انسانی خود آنان از آن نشخوار می کند.

برای تحمیل خود به مردم و تعرض به جنبش وسیعی که در حال طغیان است هر آنچه که در توان دارند بکار گرفته اند، هیچ راهی نمانده که به آن پناه نبرند. زمانیکه جوانان با لبخند به پیشواز مرگ می روند و طناب دار خود را می بوسند. هنگامیکه به جرم دفاع از انسانیت و انسان دوستی، بجرم دفاع از ابتدایی ترین حق و حقوق خود شکنجه و اعدام می شوند دیگر چه چیزی مانده که برای رعب و وحشت در بین مردم بدان پناه ببرند.

شلاق: تعذیر اسلامی!!

بشر تا آن زمان می جنگد، که حقیقت انسان، به آگاهی واقعی خود، یعنی به **انسانیتش** برسد. رژیم اسلامی نمی تواند جلو این حرکت را بگیرد. کارگر به جرم اینکه در اول ماه مه شرکت کرده است شلاق می خورد

بشر تا آن زمان می جنگد، که حقیقت انسان، به آگاهی واقعی خود، یعنی به انسانیتش برسد. رژیم اسلامی نمی تواند جلو این حرکت را بگیرد. کارگر به جرم اینکه در اول ماه مه شرکت کرده است شلاق می خورد

برپایی اجتماعات روز جهانی زن در ارومیه، تهران و اصفهان آپارتاید جنسی لغو باید گردد!

شلاق زدن کارگران سندج . . .

از صفحه ۳

ابتدایی ترین حقوق پایه ای کارگران وکل مردم ایران است . اما همزمان رفقای کارگری که حکم شلاق گرفته اید! همه میدانند بخاطر دفاع از آزادی و اندیشه های آزاد انسانی، به خاطر تلاش برای رهایی از این نظم ضد انسانی بر پیکر عظیمتان، و برتن پولادینتان شلاق میزنند. آنچه بر شما می رود ما هم عمیقاً آن درد را احساس می کنیم و شلاقها برتن ما هم کوبیده شد. وجود انسانهای شریفی مثل شما ها که در مقابل این اوضاع اسفبار ایستاده اید و برای برابری در بین انسانها و شأن و حرمت انسانی مبارزه می کنید جامعه ایران را در مرکز توجه جهانیان قرار داده است. مقاوم و استوار باید وجدان بشریت دارد. بیدار می شود.

زنده باد انسانیت.

۳ مارس ۲۰۰۸

را در مقابل بشریت به نمایش گذاشته است. این عین فرو پاشی ارزشهای انسانی است. این حرکت نه تنها توهین به کل کارگران ایران و به کل مردم ایران است، بلکه توهین به میلیونها انسانی است که هر سال در اول ماه مه در صفهای هزاران نفره حضور بهم می رسانند و علیه نابرابری در بین انسانها و توحش و بی حرمتی به انسانها رژه میروند و از شأن و حرمت انسان و جایگاه انسانی دفاع می کنند. پس نباید در مقابل این حرکت ضد انسانی این باند سیاه سکوت کرد. شلاق زدن کارگران به این معنی است که نباید علیه بردگی خود اعتراض کنند!!؟. هر انسان شرافتمندی اگر نمی خواهد که این بی حرمتی به انسانها در سایر کارخانه ها و کارگاههای و مراکز دیگر تکرار شود. به هر شیوه ممکن باید اعتراض کند و علیه رژیم اسلامی به میدان بیاید. حق تشکل حق اعتصاب حق تظاهرات و آزادی بیان جز

ما حقوق برابر می خواهیم
آزادی زن، معیار آزادی جامعه است
ما خواهان لغو تبعیض و نابرابری دستمزد زنان کارگر هستیم
آزادی، رفاه، بهداشت، شادی، صلح، امنیت حق همه است
حقوق زنان جهان شمول است
فقط یک نژاد آن هم نژاد انسانی
ما خواهان برخورداری از تم حقوق اقتصادی، اجتماعی، آموزشی، سیاسی و حقوق انسانی هستیم
۸ مارس روز زن سمبل آزادی و برابری را گرامی می داریم.

این مراسم ها گوشه کوچکی از کل تحرکی است که به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن، به اشکال مختلف در سراسر کشور در جریان بوده است. حزب کمونیست کارگری این اقدامات را ارج مینهد، دست فعالین و شرکت کنندگان در این مراسم ها را به گرمی میفشارد و روز جهانی زن را به همگان تبریک میگوید.

حزب کمونیست کارگری ایران

گزارشی از مراسم هشت مارس در ارومیه
روز هفت مارس ساعت ۴ تا ۶ عصر به مناسبت هشت مارس، در ارومیه تجمعی از سوی زنان و مردان آزادیخواه در محل ساختمان انجمن احمد خانی برگزار شد. در این تجمع حدود ۱۰۰ نفر شرکت داشتند. در ابتدا صحبت کوتاهی در مورد تاریخچه هشت مارس شد و سپس چند نفر سخنرانی کردند و تاتری به نمایش گذاشته شد.

گزارش مراسم ۸ مارس در تهران

روز چهارشنبه ۱۵ اسفند، کانون دفاع از حقوق زنان و کودکان تهران مراسمی به مناسبت گرامیداشت ۸ مارس برگزار کرد. در این مراسم تاریخچه هشت مارس بیان شد و با بحث و تبادل نظر در خصوص بی حقوقی زنان و موانع مبارزه علیه بی حقوقی زن ادامه یافت و در پایان قطعه نامه ای در ۱۳ بند قرائت شد. در سالن مراسم، پلاکاردها و تراکتهایی که خواسته های زنان را نمایندگی میکرد روی دیوار سالن نصب شده بود از جمله:

زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب در نقاط مختلف کشور، علیرغم فضای شدید پلیسی به استقبال صدمین سال هشت مارس رفتند و در شهرهای مختلف اجتماعاتی برگزار کردند. طبق اطلاعاتی کمیته کردستان مراسم باشکوهی در میوان برگزار شد. در شهر سقز راهپیمایی صورت گرفت، در بوکان و سندج نیز مراسم هائتی برپا شد. اینجا گزارش خلاصه ای از مراسم های ارومیه، اصفهان و تهران را به اطلاع میرسانیم:

گزارش مراسم روز جهانی زن (۸ مارس) در اصفهان

چهارشنبه ۱۵ اسفند در خیابان توحید اصفهان مراسمی بمناسبت ۸ مارس از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر برگزار شد. در این مراسم که ۷۰ نفر شرکت داشتند، چند سخنرانی صورت گرفت و تاریخچه هشت مارس قرائت شد و با اظهار نظر شرکت کنندگان که در رابطه با حقوق زنان و احکام اعدام صادر شده برای ۳ زن در آستانه ۸ مارس ادامه پیدا کرد و در انتها با شیرینی از شرکت کنندگان پذیرایی شد.

از صفحه ۳ مراسم های ۸ مارس در شهرهای کردستان

رودرویی زنان و مردان برابری طلب با حکومت و آپارتاید جنسی و کلیه قوانین ارتجاعی و ضد زن آن است. مراسمهای روز جهانی زن گوشه کوچکی از يك جنبش عظیم اجتماعی در ایران است. جنبشی که همراه با جنبش کارگری و سایر جنبش های اعتراضی و حق طلبانه بساط حکومت آپارتاید جنسی را در هم خواهد ریخت.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ اسفند ۱۳۸۶، ۸ مارس ۲۰۰۸



کمیته کردستان حزب ضمن تبریک روز جهانی زن به همه زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب، دست همه فعالین و شرکت کنندگان این مراسم ها را به گرمی میفشارد و به آنها درود میفرستد.

مراسمهای ۸ مارس علیرغم فضای شدید پلیسی حاکم بر جامعه صورت گرفته است. فعالین برابری طلب امسال در شهرهای مختلف تلاش کردند این روز را گرامی بدارند. اعتراض به قوانین و سیاستهای زن ستیز اسلامی و اعتراض به آپارتاید جنسی در ایران بیش از همیشه در اعماق جامعه در حال جوشش است. جنبش برابری طلبانه زنان در دل فضای سرکوب و اختناق راهها و مجاری ابراز وجود خود را پیدا کرده است. از کردستان تا تهران و از دانشگاهها تا کارخانجات و خیابانها، میدان

ازدواج موقت شکلی از تن فروشی و استثمار زنان است و بایستی از قوانین و تفکرات حاکم بر جامعه بطور کل حذف شود.

آزادی انتخاب و اختیار عمل که از پایه ای ترین حقوق انسانهاست و می بایستی تمامی افراد جامعه از تبعات آن یعنی آزادی پوشش، آزادی بیان، حق مسافرت، تحصیل، انتخاب شغل، انتخاب همسر و ... به صورت برابر برخوردار باشند.

کار خانگی و سایر اشکال استثمار خانگی از زنان می بایست شغل محسوب شده و زنان خانه دار باید از حمایت جامعه و از پوششهای تامین اجتماعی برخوردار شوند.

۸ مارس به عنوان روز جهانی زن باید به رسمیت شناخته شده و در تقویم رسمی کشور به عنوان تعطیل رسمی ثبت گردد.

بهبانه ای و توسط هر کسی در اجتماعات، کاری غیر انسانی است و باید لغو و ممنوع شود.

اعمال هر گونه خشونت علیه زنان اعم از آزار جنسی، تحقیر، برخورد فیزیکی رفتاری غیر انسانی است و باید جرم محسوب شود.

اخلاقیات و فرهنگ مردسالاری پدیده ای ضد بشری است و تبعات ناشی از آن از جمله قتلهای ناموسی، اعدام و سنگسار و ... جنایت محسوب گشته و مسببین آن باید محاکمه و مجازات شوند.

زنان خیابانی و کودکان کار و بی شناسنامه از قربانیان سیستم سرمایه داری هستند و ما بر این باوریم که حق کودکان و تمامی انسانهاست که از زندگی آزاد، امن و شایسته شأن انسان برخوردار باشند.

جنبش کارگری با جنبش اعتراضی زنان، دانشجویان و سایر جنبشهای رادیکال، بار دیگر با تاکید بر اهداف انسانی و مواضع طبقاتی خود، مطالبات مان را به شرح ذیل اعلام می داریم:

ما خواهان حقوق انسانی برابر و به دور از استثمار برای تمامی انسانها در عرصه های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و فرهنگی هستیم.

هرگونه قوانین جنسیت محور وزن ستیز که زنان را از دستیابی به حقوق انسانی خویش محروم میکند، لغو باید گردد.

حق ایجاد تشکلهای مستقل تجمع، اعتراض، اعتصاب و غیره جزو حقوق پایه ای هر فردی در جامعه است. هر نوع جداسازی انسانها به هر

قطعهنامه اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به مناسبت ۶ مارس و گزارش برگزاری مراسم ۶ مارس در سندج از سوی اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار

بازداشت تمامی فعالین اجتماعی اعم از فعالین کارگری، دانشجویی، معلمان و زنان هستیم

۵- ایجاد تشکلهای مستقل از دولت و کارفرمایان، اعتصاب و برگزاری مراسم اول ماه مه حق مسلم ما کارگران است.

۶- ما در آستانه ۸ مارس روز جهانی زن، با جنبش زنان اعلام همبستگی کرده و با گرامی داشت این روز، خواهان تساوی کامل و بی قید و شرط حقوق زنان و مردان در تمامی شئون زندگی اجتماعی هستیم

برسیمت شناسی تشکلهای مستقل از دولت و کارفرمایان، اعتصاب و برگزاری مراسم اول ماه مه و تحقق تمامی خواسته های فوق داشتن يك زندگي بهتر، تنها و تنها هم مبارزه بی امان ما کارگران و در همبستگی با طبقه کارگر جهانی قابل تحقق است و ما عموم کارگران را به این مبارزه فرا می خوانیم

**زنده باد همبستگی کارگری
اتحادیه سراسری کارگران اخراجی
و بیکار
۶ مارس ۲۰۰۸**

فورا و بی قید و شرط از زندان آزاد شوند منصور اسالو تحت عمل جراحی چشم قرار گرفته و محمود صالحی با وضعیت بسیار وخیم جسمانی در زندان بسر می برند ما مسئولیت عواقب هر گونه لطمات جسمی و روحی وارده بر آنان را متوجه کسانی میدانیم که آنها را به زندان افکنده و علیرغم شرایط جسمانی نا مناسب منصور اسالو و وضعیت بسیار وخیم جسمانی محمود صالحی، آنان را در زندان نگه داشته اند.

۲- حکم شلاق و جریمه بر علیه کارگران باید فورا ملغی شود. این احکام، احکامی ضد انسانی بر علیه طبقه کارگر است و ما صدور و اجرای حکم شلاق بر علیه کارگران در سندج را تعرضی نابخوشدنی به شان و حرمت انسانی کارگران می دانیم و آنرا قویا محکوم می کنیم
۳- کلیه احکام صادره بر علیه کارگران، دانشجویان، معلمین و فعالین جنبش زنان باید فورا ملغی شود و تمامی فعالین این جنبشها که در زندان بسر می برند باید فورا آزاد شوند

۴- ما خواهان پایان دادن به آزار و اذیت و

گان این راه بوده اند درود می فرستیم و دست یکایک آنها را به گرمی می فشاریم. و اما این دستاوردی نیست که آسان بدست آمده باشد، منصور اسالو به پنج سال زندان محکوم شده است، محمود صالحی با وضعیت بسیار وخیم جسمانی در زندان بسر می برد و کارگران بازداشت شده در اول ماه مه سندج شلاق بر کرده شان فرود می آید. تمامی اینها در بهم پیوستگی با نزدیک به سی سال مبارزه طبقه کارگر ایران و همدوش و همگام با مبارزات سخت و بی امان کارگران واحد، شاهو، پریس، نساجی کردستان و نیشکر هفت تپه و پیشروان کارگری در تهران و سقز و سندج و...، طلایه داران این دستاورد بزرگ هستند. ما کارگران عضو اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار این دستاورد را پاس خواهیم داشت و بنوبه خود تلاش خواهیم کرد تا آنرا به پیشروی های هر چه سرنوشست سازتری برای طبقه کارگر تبدیل کنیم. در این راستا ما خواهان تحقق هر چه فوری تر مطالبات زیر هستیم و اعلام می داریم لحظه ای از مبارزه برای تحقق آنها دست نخوراهیم کشید:

۱- منصور اسالو و محمود صالحی باید

اتحادیه برگزار شود.

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار
www.ettehad.net
k.ekhraj@gmail.com

قطعهنامه اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به مناسبت ۶ مارس "روز اقدام جهانی در حمایت از کارگران ایـران"

۶ مارس روز اقدام جهانی در حمایت از کارگران ایران، برای ما روزی بزرگ و فراموش نشدنی است. این روز حلقه مهمی از پیشروی طبقه کارگر ایران برای خلاصی از جهنم موجود و بیانگر اعتبار جهانی مبارزات آن است. اینک مبارزات ما کارگران در ایران، وسعتی به گستره تمامی کشورهای جهان پیدا کرده است و بنوبه خود به عاملی برای گسترش و تحکیم همبستگی جهانی طبقه کارگر تبدیل شده است. ما به کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل و تمامی نهاد ها و شخصیتهایی که با عزمی راسخ کوشند

روز پنجشنبه ۱۵ اسفند در شهر سندج از ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر جمعی از اعضای اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار طی مراسمی همگام با کارگران جهان خواهان آزادی منصور اسالو و محمود صالحی از زندان و لغو احکام شلاق بر علیه کارگران سندج شدند. در این مراسم که با شرکت بیش از چهل نفر از اعضای اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در اطراف میدان گاز سندج برگزار شد صدیق کریمی و فرامرز قربانی دو تن از اعضای هیئت مدیره و فایق کیخسروی یکی از اعضای اتحادیه، طی سخنانی ضمن ارج نهادن به همبستگی کارگران جهان با کارگران ایران، بر خواست آزادی محمود صالحی و منصور اسالو از زندان تاکید کرده و خواهان لغو فوری احکام شلاق بر علیه کارگران در سندج شدند در پایان این مراسم قطعهنامه اتحادیه به مناسبت ۶ مارس قرائت شد و به تائید شرکت کنندگان در این مراسم رسید. لازم به یادآوری است که اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار بنا بر تصمیم قبلی و به دلیل محدودیتهای موجود، در این رابطه فراخوان عمومی به اعضای خود و کارگران در سندج نداده بود و این مراسم به همت اعضای هیئت مدیره و جمعی از اعضای

تهدید خانواده های فعالان دانشجویی زندانی

اطلاعات با خانواده های فعالان دانشجویی زندانی تماس گرفته و آنها را برای عدم مصاحبه و انتقال اخبار مربوط به فرزندان شان به افکار عمومی تحت فشار قرار داده اند. در این رابطه، عوامل اطلاعاتی رژیم از ایران با خانواده پیمان که در خارج کشور بسر می برند تماس گرفته و آنها را در چندین نوبت تهدید کرده اند از مصاحبه با رسانه ها خودداری کنند.

قوه قضائیه رژیم برای آزادی این دو فعال دانشجویی وثیقه های سنگین صادر کرده است که خانواده های آنها توانائی تامین این وثیقه ها را ندارند. این دو فعال دانشجویی مانند ده ها، صدها و هزاران هزار زندانی سیاسی تنها به دلیل دگراندیشی و بیان اندیشه و نظر خود دستگیر شده اند و باید بدون هیچ قید و شرطی فوراً آزاد شوند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) اقدام پلیسی و سرکوبگرانه

بنا بر گزارشی که به کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) رسیده است، وضع جسمانی دو تن از فعالان دانشجویی زندانی؛ پیمان پیران و بهروز کریمی زاده به شدت وخیم است. این دو در جریان دستگیری بیش از ۴۰ تن از دانشجویان چپ حدود سه ماه پیش به ترتیب در روزهای ۱۲ و ۱۳ آذرماه دستگیر و از همان لحظات نخستین انتقال به بند ۲۰۹ زندان اوین تحت شکنجه های وحشیانه و بازجویی های شبانه روزی قرار گرفتند. در خبرهایی که پیشتر منابع دانشجویی منتشر کردند، یک دست پیمان پیران در اثر شکنجه از ناحیه کتف به شدت آسیب دیده است که درد ناشی از آن این فعال دانشجویی را آزار می دهد.

بنا به این گزارش، این دو فعال دانشجویی همراه علی کانتوری به قرنطینه ۲۰۹ زندان اوین منتقل شده و به شدت تحت فشار قرار گرفته اند. از سوی دیگر، عوامل وزارت

۵۰۰۰ کارگر لوله سازی اهواز تهدید به اعتصاب و تجمع کردند

نگران تعطیل شدن کارخانه و بیکاری خود هستند. حزب کمونیست کارگری عدم پرداخت حقوق های معوقه کارگران را جنایتی در حق کارگران میدانند و کارگران لوله سازی را به اتحاد و یکپارچگی، به برگزاری مجمع عمومی و تصمیم متحدانه برای احقاق حقوق خود فرامیخوانند.

**حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ مارس ۲۰۰۸
۱۳۶۸ اسفند**

طبق گزارشی که به حزب رسیده است ۵۰۰۰ کارگر لوله سازی اهواز در اعتراض به عدم پرداخت حقوق های معوقه خود، تهدید کرده اند که چنانچه حقوق آنها پرداخت نشود، در روزهای آینده دست به اعتصاب زده و در مقابل استانداری اهواز دست به تجمع خواهند زد. کارگران لوله سازی دو ماه حقوق طلب دارند. چندین ماه است نصف حقوق کارگران به آنها پرداخت میشود و از طرف دیگر وضعیت کارخانه بحرانی است و کارگران

رژیم جمهوری اسلامی در رابطه با خانواده های دانشجویان زندانی را به شدت محکوم می کند و عمیقاً نگران جان این دو فعال دانشجویی است. به منظور اذیت و آزار بیشتر این دو فعال دانشجویی، رژیم قصد دارد آنها را به بند زندانیان عادی و خطرناک منتقل کند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) از سازمان ها و احزاب سیاسی چپ و مترقی، عموم فعالان سیاسی و اجتماعی، نهادهای مدافع حقوق بشر و رسانه های گروهی و جمعی می خواهد با افشای تهدیدات رژیم علیه خانواده های دانشجویان درینند، رژیم را برای متوقف کردن این تهدیدات تحت فشار قرار دهند.

**کانون زندانیان سیاسی ایران
(در تبعید)
۱۳۸۶ اسفند
برابو ۱۱
۲۰۰۸ مارس**

از سایت های حزب کمونیست کارگری ایران دیدن کنید

**www.wpiran.org
www.rowzane.com
www.iskraa.net**

مجله مادونا - اطریش

مینا احدی را برای دریافت جایزه مطبوعات کاندید کرد!

Eine echte Leading Lady der Herzen

Mina Ahadi. Die Menschenrechtlerin kommt zur „Leading Ladies Gala“ nach Wien.



Sie ist eine, die niemals wegschaut: Mina Ahadi, die Begründerin des „Komitees gegen Steinigung“ und „Zentralrats der Ex-Muslime“ erzählt in ihrem erschütternden Buch „Ich habe abgeschworen“ (Heyne-Verlag, 19,95 Euro) von muslimischen Frauenschicksalen und ihrem eigenen, bewegten Leben.

ماه مارس ۲۰۰۸ این متن به چاپ

رسیده است:

شده است. در ادامه این متن، بیوگرافی کوتاهی از مینا احدی به چاپ رسیده و در پایان آمده است: "ما باید مصمم شویم، چشم خود را نبندیم، این پیام مینا احدی اطریشی است و ما تصمیم گرفته ایم چشم خود را نبندیم و او را در زمینه مطبوعات برای دریافت جایزه "لیدینگ لیدی" کاندید کرده ایم. روز دوم آپریل در وین این برنامه اجرا خواهد شد.

هر ساله "روزنامه اطریش و مجله مادونا" به ده زن که در زمینه های مختلفی فعالیت کرده و از حقوق زنان دفاع کرده اند، جایزه میدهد. امسال از جمله کسانی که برای دریافت جایزه "لیدینگ لیدی" کاندید شده اند، مینا احدی است که در زمینه مطبوعات بدلیل نوشتن کتاب بیوگرافی خود، به اسم "من از مذهب رویگردانم" به وین دعوت شده است. روز ۲ آوریل این مراسم در شهر وین برگزار میشود. در شماره امروز این مجله، ۱۱

* * *

۸ مارس روز جهانی زن را به همه زنان و انسانهای آزادیخواه

تبریک می گویم !!!

گرامی می دارم، ۸ مارس، روز جهانی زن را .



محمود صالحی

جنسی نیز رنج می برند که در جای خود ستم مضاعفی را بر زنان تحمیل می کند. بنابراین زنان، در کشورهای چون ایران، به ناچار در دو جبهه می جنگند: ۱- مبارزه با نظام انسان ستیز سرمایه داری ۲- مبارزه با سلطه ی مرد سالارانه و آپارتاید جنسی که در اعماق جامعه ی ما هم چنان نفوذ خود را بر فرهنگ، رفتار و نگرش مردان و بعضاً زنان حفظ کرده است. امروز

محمود صالحی
زندان مرکزی شهرسندج
تاریخ ۱۴/۱۲/۱۳۸۶
برابر با ۴ مارس

هشت مارس برای انسان های شریف و آگاه، یاد آور مبارزات زنان کارگر نساجی است، که برای به دست آوردن حقوق و منزلت اجتماعی برابر در سال ۱۹۰۷ در شهر نیویورک اقدام به راهپیمایی کردند. همان طور که می دانیم این مبارزات در روند خویش، منجر به دستیابی زنان به بسیاری از حقوق اجتماعی در سطح جهان شد.

اما امروز در ایران در شرایطی هشت مارس جشن می گیریم که زنان این سرزمین از ابتدایی ترین حقوق و استانداردهای بین المللی محرومند. نظام سرمایه داری در کشورهای چون ایران شدیداً به نیروی کار ارزان که عمدتاً زنان و سپس کودکان را شامل می شود، دل بسته است. گذشته از این، زنان در ایران از سلطه ی مرد سالارانه و تبعیض

حکم اعدام فرزاد کمانگر باید فوراً لغو شود!

فرزاد را آزاد کنید!

توقف حکم اعدام فرزاد کمانگر و آزادی وی تلاشهای گسترده خود را آغاز کنند. کمیته بین المللی علیه اعدام کمپین نجات جان فرزاد کمانگر را در دستور خود قرار می دهد و از همه روابط و امکانات بین المللی خود برای توقف حکم اعدام وی استفاده خواهد کرد. باید جمهوری اسلامی را پیش از پیش در انظار جهانیان افشا کرد. باید با فشارهای داخلی و بین المللی جمهوری اسلامی را وادار به لغو حکم اعدام فرزاد و صدها محکوم به اعدام دیگر کرد.

جمهوری اسلامی بعد از ۱۹ ماه شکنجه فرزاد کمانگر در زندان، حکم اعدام وی را در یکی از بیدادگاههای اسلامی صادر کرد. فرزاد معلم آموزش و پرورش منطقه کامیاران و از فعالین اجتماعی کامیاران، بعد از تحمل شکنجه های جسمی و روانی بسیار، اینک به اعدام محکوم شده است.

جمهوری اسلامی باید فوراً حکم اعدام فرزاد را لغو و وی را بدون هیچ قید و شرطی آزاد کند. این خواست انسانی ما مردم، فعالین جنبش علیه اعدام و مردم مترقی جهان است.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۰۷/۰۳/۲۰۰۸

www.adpi.net

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۴۹۱۷۴۹۴

کمیته بین المللی علیه اعدام
فعالین و مدافعان حقوق بشر در
سراسر دنیا را فرا می خواند که برای

فعالین کارگری و دانشجویان زندانی
باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند!

مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸

فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز

سیمبل ریت ۲۷۵۰۰

اف ای سی ۳/۴

پلاریز سیون عمودی - Vertical



مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!